OPENI NGSMEETI NG
HANSA SPORT MEETI NG Zat . 15/ 09/ 2007

60 neter Ben Heren Uur=14: 22
Reeks: 1
1 2535 Geyskens Siebe GENK 11.12 99
2 1602 Thys Wbut GENK 11.98 00
3 1944 Vandenbussche Ni cky MACW 12. 02 98
4 9305 NI JSTEN VI NNEY N.A 12.28 00
5 9308 LENAERTS ROBBE N. A 13.55 01
6 9300 Stas Tino N. AL 15.85 00
60 neter Ben Heren Uur=14:22
Reeks: 2
1 2436 CGovaers Hans GENK 10. 34 98
2 910 Carl ucci Lieven GENK 10. 68 98
3 1600 Vandevenne St ef GENK 10. 96 98
4 909 Schr eurs Lukas GENK 11.13 99
5 1909 Bauters Laurens ADD 11. 89 99
6 1185 Pl evoets Tom TACT 11.96 98
hockeywer pen Ben Heren Uur=14:21
Reeks: 1
1 2436 CGovaers Hans GENK 24. 80m 98
2 910 Carl ucci Lieven GENK 23.76m 98
3 1909 Bauters Laurens ADD 19. 68m 99
4 1600 Vandevenne St ef GENK 18.07m 98
5 1185 Pl evoets Tom TACT 17.38m 98
6 1944 Vandenbussche N cky MACW 15. 45m 98
7 1602 Thys Wbut GENK 15. 08m 00
8 2535 CGeyskens Siebe GENK 13.83m 99
9 9305 NI JSTEN VI NNEY N. A 13.34m 00
10 9300 Stas Tinp N. A 9.90m 00
11 9308 LENAERTS ROBBE N.A 7.60m 01
4 x 60 neter Ben Heren Uur=15: 06
Reeks: 1

1 GENK 44. 60

1600 Vandevenne St ef
2535 CGeyskens Siebe
910 Carl ucci Lieven
2436 CGovaers Hans

2 GENK 51. 66

9305 NI JSTEN VI NNEY N. A

1944 Vandenbussche N cky MACW

9308 LENAERTS ROBBE N. A

1602 Thys Wbut
60 neter Ben Danes Uur=14:17
Reeks: 1
1 1035 Carlucci Dem GENK 11. 41 98
2 9307 Vandevenne Leen N A 11.49 98
3 1484 Rassi Sounaya GENK 11.68 98
4 2203 Bel l avia I ndy GENK 12. 22 98
60 neter Ben Danes Uur=14:17
Reeks: 2
1 1694 Gerard Julie BREE 11.58 98
2 1745 CGérard Lisa BREE 12.14 99
3 9302 De Cock Et hyl N.A 13.92 01
4 9306 SCHOUTERDEN TESSA N.A 14.31 00



60 neter Ben
Reeks: 3
1 939 Lacroi x Charl otte

2 9309 Fl ossy Franne
3 1088 Fl ossy Fenke
4 1034 Daniels Anne

hockeywer pen Ben

939 Lacroi x Charl otte

1035 Carlucci Dem

9309 Fl ossy Franne

1694 Gerard Julie

1088 Fl ossy Fenke

Bel | avi a | ndy
9307 Vandevenne Leen
1034 Dani el s Anne
1484 Rassi Sounaya

0 1745 CGérard Lisa

1 9302 De Cock Ethyl
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4 x 60 neter Ben
Reeks: 1
1 GENK
2203 Bel l avia I ndy
1035 Carlucci Dem
9307 Vandevenne Leen
939 Lacroi x Charl otte
2 GENK
1034 Dani el s Anne
9302 De Cock Et hyl
9306 SCHOUTERDEN TESSA
1484 Rassi Sounaya

60 neter Pup
Reeks: 1

1 4317 Schuernmans Tijs

2 3950 Gommers Jo

3 4217 Snol ders Toontj e
4 9301 Vergote Dieter

60 neter Pup
Reeks: 2

1 3746 Segers Sam

2 5107 Moachu Kevi n*

8 5063 Van Hauter Maarten
4 3949 Houben Pieter-Jan
kogel st ot en 2, 000kg Pup
Reeks: 1

5107 Moachu Kevi n*

3746 Segers Sam

4317 Schuernmans Tijs
4217 Snol ders Toontj e
Houben Pi eter-Jan
9301 Vergote Dieter
3950 Gommers Jo

5063 Van Hauter Marten
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Her en

Her en

Her en

Uur=14: 17

GENK 9.70
N A 10.26
TACT 11.02
GENK 11.64

Uur=13: 39

GENK 18.07m
GENK 16. 30m
N A 15.93m
BREE 15.57m
TACT 13.81m
GENK  12.43m
N A 12.12m
GENK  10. 64m
GENK 8. 23m

BREE 7.91m

N A 5. .24m

Uur =15: 07

44. 10

N. A
53. 34

N. A
N. A

Uur=14: 38

BREE 10.12
GENK 10. 26
GENK 10. 27
N A 13.50

Uur=14: 38

BREE 9. 30
ADD 9.35
MACW 10. 26
GENK 10. 86

Uur=13: 43

ADD

BREE
BREE
GENK
GENK
N. A

GENK
MACW

.77m
.67m
. 48m
.77m
. 89m
. 79m
. 50m
. 69m

Whbhboooo

99
98
98
98

97
97
97
96

96
97
97
97

97
96
97
97
97
96
97
97

99
98
98
98
98
98
98
98
98
99
01



4 x 60 nmeter Pup Heren Uur=15:07
Reeks: 1
1 GENK 41. 81
3949 Houben Pieter-Jan
3950 CGommers Jo

4217 Snol ders Toontj e

60 neter Pup Danmes Uur=14:22

Reeks: 1

1 3395 Cortens Annel een GENK 9.93 97
2 3655 Bait Soum a GENK 10. 48 97
3 3083 Vanheusden Sal i na ADD 10.61 97
4 3918 Rassi Fatna GENK 11.93 96
5 3684 Beyens va  MACW 12202 97
ver springen Pup Danes Uur=13: 26

Reeks: 1

1 3395 Cortens Annel een GENK 3. 35m 97
2 3655 Bait Soum a GENK 3. 34m 97
3 3083 Vanheusden Sal i na ADD  2.94m 97
4 3918 Rassi Fatna GENK 2.61m 96
5 3684 Beyens Eva MW 2.40m 97
4 x 60 neter Pup Dames Uur=15: 07

Reeks: 1

1 GENK 42. 99

3655 Bait Soum a
3918 Rassi Fatna

3395 Cortens Annel een

150 neter Mn Heren Uur=13:33

Reeks: 1

1 6540 Dullers Jan GENK 21.04 95
2 6822 Snol ders Jo GENK 21.13 94
3 6349 Carlucci Christiaan GENK 22.92 94
4 6348 Broekx Senne GENK 23. 46 95
150 neter Mn Heren Uur=13:33

Reeks: 2

1 6819 Carlucci Robin GENK 22.49 95
2 7141 stas Cedric MW 25.17 94
3 6542 N este Jordy GENK 26. 03 95
kogel st ot en 3, 000kg Mn Heren Uur=14:16

Reeks: 1

1 6540 Dullers Jan GENK 7.76m 95
2 6348 Broekx Senne GENK 6. 99m 95
3 7141 stas Cedric ~ MCW 6.30m 94
4 6349 Carlucci Christiaan GENK 6.23m 94
5 6542 N este Jordy GENK 5.34m 95
4 x 80 neter M n Heren Uur=15: 08

Reeks: 1

1 GENK 45. 78

6819 Carl ucci Robin

6822 Snol ders Jo

6349 Carlucci Christiaan
6540 Dullers Jan

150 neter M n Danes Uur=14:38

Reeks: 1

1 5351 Vanheusden Mari sa ADD 21.11 94
2 5489 N jsten Chel sey GENK 21.58 94
3 5312 Das Lana CGENK 24. 96 94
4 6528 Bel |l avia Chl oé GENK 26. 12 94



verspringen M n Dames Uur=14:15

Reeks: 1
1 5848 (osterbos Lore AVT  4.89m 94
2 5846 Snyers Hanne AVT  4.82m 94
3 6195 Hol tappel s Sofie AVT  4.76m 95
4 6169 Paesen Marise AVT 4.47m 94
5 5489 N jsten Chel sey GENK 4. 12m 94
6 5351 Vanheusden Mari sa ADD 3.88m 94
7 6528 Bel |l avi a Chl oé GENK 3. 65m 94
8 5312 Das Lana GENK 3.31m 94
4 x 80 neter M n Danes Uur=15:08
Reeks: 1

1 AVT 42. 63

6195 Hol tappel s Sofie

6169 Paesen Marise

5848 (osterbos Lore

5846 Snyers Hanne
100 neter Cad Heren Uur=16:07
Reeks: 1 Wnd : 0.1
1 772  Coppieters Jordy GENK 13. 16 92
2 1341 Wbl derez Tom GENK 13. 66 92
3 1409 Vandenbussche Jordy =~ MACW 15.62 93
4 933 Nul ens Jeffrey BREE 16.04 92
100 neter Cad Heren Uur=16:07
Reeks: 2 Wnd : 0.0
1 1405 De Backer N ck oB 12. 23 92
2 9311 KEUTER SI MON NL 13. 06 93
3 9310 STEEGVANS DAAN N. A 13.64 92
300 neter Cad Heren Uur=17:42
Reeks: 1
1 772  Coppi eters Jordy GENK 43.01 92
2 9310 STEEGVANS DAAN N A 43.19 92
3 1341 Wbl derez Tom GENK 44. 65 92
4 858 Van Honste Denni s SWN 45.00 93
5 1220 WMrato d audio GENK 57.19 93
6 933 Nul ens Jeffrey BREE 64. 28 92
300 neter Cad Heren Uur=17:42
Reeks: 2
1 1405 De Backer N ck oB 40.5 92
2 9311 KEUTER SI MON NL 49.0 93

ver springen Cad Heren Uur=17:14

Reeks: 1

1 1405 De Backer N ck oB 6.02m +0. 0 92
4 1220 Morato d audio GENK 3.64m +0.0 93
5 933 Nul ens Jeffrey BREE 3.44m +0.0 92
100 neter Cad Danes Uur=16:07

Reeks: 1 Wnd : 0.4

1 1480 Dedroog Karen AVT  13.94 93
2 1412 Lanssens Stephanie AVT  14.09 92
3 866 Clijsters Sania BREE 14.28 92
4 918 Vanornel i ngen Astrid ADD 14.51 93



100 neter Cad Danes Uur=16:07

Reeks: 2 Wnd : 1.3
1 741 Janssen Jill BREE 14. 46 92
2 1197 Schreurs Anne GENK 14. 49 92

100 neter Cad Danes Uur=16:07

Reeks: 3 Wnd : 0.8

1 874  Schor pi on Dai sy ACA 13.05 93
2 1282 Coopnmans Yanne ACA 13.61 92
3 1147 Ventriglia Anna AVT  13.83 93
4 969 Croes Naomi ADD 13.86 93
5 1205 Knaepen Freya ACA 14.02 93
300 neter Cad Danes Uur=17:09

Reeks: 1

1 1412 Lanssens Stephanie AVT  48.43 92

300 neter Cad Danes Uur=17:09
Reeks: 2
1 1147 Ventriglia Anna AVT  45.77 93
2 1197 Schreurs Anne GENK 47. 26 92
3 741 Janssen Jill BREE 48.71 92
4 1401 Vergauwe Lynsey =~ MACW 49.67 93
5 1127 WNari én Laila AVKA 54.21 93
verspringen Cad Danes Uur=16:29
Reeks: 1
1 874  Schor pi on Dai sy ACA 4.77m+0.0 93
2 969 Croes Naomi ADD 4.54m +0.0 93
3 866 Clijsters Sania BREE 4.51m +0.0 92
4 1205 Knaepen Freya ACA  4.39m +0.0 93
5 1412 Lanssens Stephanie AVT  4.39m +0.0 92
6 1480 Dedroog Karen AVT  4.10m+0.0 93
7 741 Janssen Jill BREE 3.92m +0.0 92
10 1197 Schreurs Anne GENK 3.54m +0.0

735 Jeunen Lize GENK 2.76m +0.0
100 neter Sch Heren Uur=16:08
Reeks: 1 Wnd : 0.6
1 2431 Stinkens Wut er LOO 11.69 90
2 2566 M chotte Pieter ACA 12.55 91
3 2992 M chel s Pol GENK 13.44 91
100 neter Sch Heren Uur=16:08
Reeks: 2 Wnd : -0.2
1 2686 Lauwers Melvin AVT 11.61 90
2 2885 el dof M chael AVT 12. 05 90
3 2574 Van Schaeybroeck Ward ~  MACW 12.33 90
4 2365 C aes Hans AVT 12. 33 91
300 neter Sch Heren Uur=17:17
Reeks: 1
1 2332 Cortens Brecht GENK 38.19 91
2 2365 C aes Hans AVT  41.00 91
3 2992 M chel s Pol GENK 43.14 91



300 neter
Reeks: 2

1 2686
2 2431
3 2244
4 2885
800 neter
Reeks: 1

1 3001
2 2504
3 2007
4 2206
5 1791
6 2443
7 2944
800 neter
Reeks: 2

1 2241
2 2833
3 2993
4 2854
5 2566
6 2565
ver springen
Reeks: 1

1 2857
2 2574
3 2244
kogel st ot en
Reeks: 1

1 2782
2 2341
100 meter
Reeks: 1

1 2423
2 2424
3 2782
4 2326
5 2813
300 neter
Reeks: 1

1 2423
2 2424
3 2408
4 2782
800 neter
Reeks: 1

1 2690
2 2442
ver springen
Reeks: 1

1 2791
2 2813

kogel st ot en
Reeks: 1
1 2791

Sch Heren

Lauwers Mel vin

Sti nkens Wut er

Van Genechten Joris
Cel dof M chael

Sch Heren

Snmout Andr eas
Gybels Niels
VANESSE Pi erre
Bouckaert Jente
DUCULOT Ant oi ne
Vandebr oek Wesl ey
Si nons St ef

Sch Heren

Cools Tim
Cpullo Antino
Maes Dave
Bor m Bert

M chotte Pieter
Ceboer s Al exander

Sch Heren

Lemrens Frederi k

Van Schaeybr oeck \Ward
Van Genechten Joris
5, 000kg Sch Heren

Deni ssen Jel |l e
Coppi et ers Yanni ck

Sch Dames
Wnd : 0.1
Lauwers Nat hal i e
Reni ers Wendel i ne
Dunon Kirsten
Ri zzo Lara
Vandenbussche Debby

Sch Dames
Lauwers Nat hal i e
Reni ers Wendel i ne
Bi j nens Elisabeth
Dunon Kirsten
Sch Danes

Van Doni nck Janna
Ti mers Tessa

Sch Danes

Lanssens Caroline
Vandenbussche Debby
4, 000kg Sch Danes

Lanssens Caroline

Uur=17: 17

AVT
L&A
L&A
AVT

Uur =16: 23

SACN
AVZK
FCHA
ABES
RFCL
ATLA
AVT

Uur =16: 23

BRAB
AVT
AVT
BRAB
ACA
ACA

Uur=17: 48
AVT
MACW
LOA

Uur =16: 24

AVT
GENK

Uur =15: 30
GENK
GENK
DCLA
GENK
MACW

Uur=17: 10
GENK
GENK
ATLA
DCLA

Uur=16: 18

ACHL
AVT

Uur=17: 13

AVT
MACW

Uur=16: 12

AVT

36.
38.
38.
39.

03
68
71
20

1' 58.
2' 00.
2' 02.
2' 03.
2' 04.
2' 08.
2' 10.

2' 09.
2' 10.
2'12.
2' 14.
2' 16.
2'17.

o101 O

14.
12.

13.
14.
14.
14.
15.

44,
44,
47.
49,

45
26

85
20
43
81
43

27
77
96
48

95
42
49
49
48
00
72

70
95
15
87
83
46

.65m +0. 0
.84m +0. 0
.23m +0. 0

m
m

2' 24,58
2'44.73

4.57m +0. 0
4.00m +0.0

9.71m

90
90
91
90

91
90
91

91
91
91
91
91

91
91
90
91

90
91

90

90
90
90
90
91
90
91

91
91
91
90
91
91

91

90

90
91



100 meter
Reeks: 1
685
3299
3237
1459
631
933
7252
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300 neter
Reeks: 1
1388
2 631
3 685
4 1459
5 933
6 7252
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3000 neter
Reeks: 1
9313
2002
7417
4019
522
2826
7279
4957
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kogel st ot en
Reeks: 1
1805
2747
5454
6987
7554

g~ W -~

JSM Her en
Wnd : -0.4
Peeters Carlo
Li pkens David
Gaubl omme Dj oere
LABAR Frederic
Styven Wut er
ROVEDENNE Pi erre
Van Herp Quy

JSM Her en

MORI MONT Enmanuel
Styven Wut er
Peeters Carlo
LABAR Frederic
ROVEDENNE Pi erre
Van Herp Quy

JSM Her en

WALEED HAMDAN NASSER
Prinms Jo

Bor ghons Luc

Sneets Bart

St eenackers Tom

Van Schaeybr oeck Tom
De Raet Jan

Sneets Jan

Neven Rudi

JSM Her en

Renders Ni ck

Van Caudenberg Kim
ROVEDENNE Deni s
Houben Steven

Wl kenhuyzen Joeri
Deni ssen Jorg
KREUTZ Phi li ppe
Smeets Dirk

JSM Her en

BAKHET ALl

Sal den Tom
Dubois WIfried
LELANGUE Dani el
Jongenel en Koen
Dobbel aere Steven
Schai |l | ee Kurt
Van Hout en Leo*

7, 260kg JSM Her en

Ceukens Bart

Li ngi er Tom

Kozul ya Yevgeni y*
Mesotten Patrick
DE ROCKER Eric

Uur=16: 08

GENK 11.
AVT  11.
DCLA 11.
ARCH 12.
GENK  12.
ARCH 12.
SPVI 14,

Uur=17: 25

ARCH 37.
GENK 38.
GENK  39.
ARCH 40.
ARCH 41.
SPVI  43.

Uur=17: 04

72
74
80
33
53
53
10

07
88
69
15
19
34

QATA 1'51.
ACHL 1'59.
SPvI  2' 00.
BREE 2' 02.
ACHL 2' 04.
MACW 2' 04.
AVZK 2'18.
BREE 2' 20.
ACA 2' 35.

Uur=17: 04

ACHL 2'02.
VAMB 2' 05.
ARCH 2' 05.
SPVI  2' 05.
AVT  2' 06.
LOO  2' 09.
RCB 2'10.
BREE 2'15.

Uur=17: 56

QATA 8' 14.
ATLA 8'42.
EA 8'42.
MOHA 9" 08.
VOLH 9' 08.
DEIN 9'21.
ACA 9 34.
ATLA 9' 40.

Uur=17: 17

GUOINGO©OONNN

79
17
79
95
24
69
19
11

49
19
89
44
09
70
74
58

LOA  13.52m
MACW 11.16m
GENK 10. 65m
ADD  10. 56m
GOosP 8. 08m

Jun
Sen
Sen
Sen
Jun
Sen
Mas

Sen
Jun
Jun
Sen
Sen
Mas

Mas

89
85
85
75
89
76
55

82
89
89
75
76
55

Sen
Mas
Sen
Jun
Jun
Mas
Mas
Mas

Sen
Sen
Sen
Sen
Jun
Jun
Mas
Sen

Sen
Mas
Mas
Jun
Sen
Mas
Mas

Sen
Sen
Mas
Mas
53

89
84
71
87
88
89
65
53
63

86
85
82
77
89
89
64
85

90
85
59
71
89
82
72
68

82
84
63
69



speerwer pen 800g JSM Heren Uur=16:12
Reeks: 1

50. 09m
49, 27m
44. 63m
44.62m
43.96m
41. 48m

19. 97m
GP

14. 38
16. 83

13. 29
13. 57

13.91

42.31
43. 55
44.52
45. 35
46. 00

2' 28.42

10' 40. 41
10' 56. 87
10' 57. 37
11' 16. 30
12' 00. 51

31. 13m
28.80m

Sen
Sen
Mas
Jun
Jun

Sen
Jun
Mas
Jun
Mas
Mas

Mas
Mas

Sen
Sen
Sen
Jun
Mas

Jun
Mas

84
88
63
89

56

58
53

85
74
79
88
55

88
65

1 2587 Spaepen Pieter ADD
2 601 Bruni Marco AVT
3 5454 Kozul ya Yevgeni y* GENK
4 170 SMET Val eri an USBW
5 6987 Mesotten Patrick ADD
6 5375 Bobbaers Ceorges ATLA
9 4988 Janssen Syl vain BREE
7554 DE ROCKER Eric GOosP
100 neter JSM Danes Uur=16: 08
Reeks: 1 Wnd : -0.4
2 2171 KOZULYA VERA GENK
3 2605 De Coninck Ilse AVZK
100 neter JSM Danes Uur=16: 08
Reeks: 2 Wnd : -0.7
1 546 CGovaerts Julie ACA
2 3912 Fiddel aers Liliane AVT
4 618 Monmmen Nel e ACA
300 neter JSM Danes Uur=17:25
Reeks: 1
1 1234 Van Hecke Karen AVLO
2 1423 Van Honste An SW N
3 3912 Fiddel aers Liliane AVT
4 687 Cl aes Nele DCLA
5 624  Pustjens C ndy ATLA
800 neter JSM Danes Uur=16:18
Reeks: 1
1 2607 G || haus Angelique AVZK
3000 neter JSM Danes Uur=17:43
Reeks: 1
1 1307 WMmas Marl ot * SACN
2 1347 Vryens Dai sy* ATLA
3 1503 Van CQosterw j k Chantal ADD
4 623 Soccol Manuel a GENK
5 2923 Munten Anna ATLA
hoogspri ngen JSM Danes Uur=16: 23
Reeks: 1
1 1935 De Ryck Jennifer ~  MACW 1.45m  Sen 86
speerwer pen 600g JSM Danes Uur=17:16
Reeks: 1
1 683 Styven Eline GENK
2 2920 Muls Hil de ATLA
3 2171 KOZULYA VERA GENK

27.94m

87



